**E M M A N U E L** de Naxera, Societatis Jesu Hispanus, de *Conceptione Virginis MARIE*, & *pro Patrona armorum Regni Hispaniarum, & religioso Conventu Matrum, seu Monialium Discalceatarum Conceptionis Domine nostre, &c.* Sermonem, in lib. impress. Compluti 1643. in 4. à folio 329. & Matrii 1650.

Item, de *eadem Immaculata Conceptione Virginis MARIE* Sermones 3. impress. Matrii 1648. in 4. à folio 1. usque 81.

Item, in *Commentarij* in lib. *Josue*, in *appendice de Rahab, & arca figurata*, seu de *MARIA Virgo*. *Quod Beatisima Virgo MARIA fuit sine labe concepita*, quatuor, à folio 713. usque 721. Lib. impress. Lugduni, anno 1647. in folio.

Item, in *Collegio Societatis Jesu Complutensi*, prædicavit Sermonem de *Conceptione Virginis MARIE*, seorsim impress. Compluti 1643. in 4. à folio 1. usque 77. Item, in *Adventuali*, folio 195. sub hoc capitulo: *Sermon de la Concepcion*, predicado en la celebra-

festividad, que consagrò à MARIA Señora nuestra un devoto lugo, el Domingo segundo de Adviento, &c. Impress. Matriti, anno 1652.

Item, tom. 3. Variorum Sermonum, à. fol. 340. sub hoc titulo: Sermon en la translacion del Santissimo, al sumptuoso Templo de San Norberto, celebrando sus illustrissimos Esclavos octava à la Conception purissima de MARIA. Impress. Matriti 1655. in 4.

Item, Sermone 8. super Miserere, ad illa verba: Ecce enim in iniquitatibus, &c. folio 200. Quod Christus & MARIA fuerunt absque originalis peccati mens. Impress. Matriti 1652. in 4.

EMMANUEL de Ocampo Hispanus, scriptor Orationem, seu defensorium pro tuenda Immaculata Virginis MARIAE Conceptione, quæ incipit: Aviendo acabado, &c. Impress. Matriti, anno 1631. & anno 1644. in 8.

EMMANUEL Ortegas, Societatis Jesu Hispanus, in lib. Corona eterna, que explica la gloria etencial accidental del cielo, del alma, y del cuerpo, fol. 125. Quid Virgo MARIA fuit absq; umbra dicens macula, &c. Lib. impress. Cæsaraugustæ, anno 1650. in 8.

EMMANUEL Paleologus, Græcorum, Imperator, in Oratione de Dormitione Virginis, parum post principium, incipit sic: Vitam enim prima inter homines innocentissimam egisti, mentemque habuisti omni profusa culpa vacuam, corpus illi contentaneum, &c. Et parum infra: Sicut & ille cum ipsa, qui etiam simul ac nata fuit: dixerim quoq; simul atque concepta fuit B. Virgo, suâ illam gratiam impletat, qui libi futuram Matrem prostituerat. Imo vero cum illa erat ipse antequam esset nata: factum quippe, & compactum est illi corpus temporibus suis (ur loquitur Paulus) de sanguinibus Immaculatae, nunquam tamen illi non fuit coniunctus, statim atque in sterili matris utero cœpit esse; hoc sibi vult illud Gabrielis: Dominus tecum; quod ipse docet distinguendo tempus hoc modo: Nam volens Conceptionis modum intemeratae Virginis declarare interroganti, tempore ulti est futuro, non praesenti, dicens: Spiritus Sanctus in te descendet, virtus Altissimi obumbrabit tibi. Salutando.